








Siwi ID,SP.M.Sc.

MATA KULIAH : Penyuluhan SKS :   2 Dosen       : Dr.Ismiasih.S.Tp.M.Sc.
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1 2021 22725 SPA Paulinus Yerico Daman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

2 2021 22783 SPA Muhammad Fajri Fari Mahfudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

3 2021 22800 SPA Tommy Armansyah        0

4 2021 22801 SPA Ayuom Ismail 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

5 2021 22849 SPA Lukas Rikardo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22850 SPA Farid Aryo Nugroho        0

7 2021 22859 SPA Vega Yasa Savero        0

8 2021 22861 SPA Vivi Melani Br Sitepu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

9 2021 22867 SPA Anggi Firmansyah Farhan Hrp 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2021 22877 SPA Hairil Insan Lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

11 2021 22885 SPA Jodi Putra Faisal Harahap 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2021 22893 SPA Rifqy Sya'bana 0

13 2021 22902 SPA Yanto Hidayat Luthfi        0

14 2021 22906 SPA Samuel Victory Siagian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

15 2021 22970 SPA Pahjalsyah Efendi Hasibuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

16 2021 22974 SPA Nadya Arini Suandy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2021 23035 SPA Rafie Daffa Aryadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

18 2021 23047 SPA Imam Arya Sujati Arifin 0

19 2021 23053 SPA Muhammad Iqram        0

20 2021 22426 SPA Obi Pramuja Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2021 22740 SPA Reza Ardhian Dwi Kuncoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

22 2021 22798 SPA Aditya Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

23 2021 22886 SPA Azmul Halim        0

24 2021 23064 SPA Jhon Irfendi Sipayung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

25 23080 Amanda Arifia Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Jumlah 
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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Siwi ID,SP.M.Sc. Dr.Ismiasih.S.Tp.M.Sc.

No No. MHS Nama



26 22713 	Nur Azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

27 2020 22174 Tegar Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

28 2020 22152 Pebrian Hasintongan Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

29 2020 22092 Bryan Mar Putra Invokavit Loi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

30 2019 20938 	Wahyu Marga Nendi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

31 2019 20979 	Lindu Sapri Aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

32 2019 21430 	Yusprianto Duha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

33 2020 22276 M. Erico Perangin-Angin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

34  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :  0



Mata Kuliah : Penyuluhan Ujian
Fakultas : Pertanian Semester : IV
Program Studi : Agribisnis T.A : 2022 / 2023
Jurusan : Sosial Ekonomi Pertanian Ruang :_____________
Minat : Pembangunan Agribisnis

Tanggal

1 B 2021 22426 SPA Obi Pramuja Rizki A
2 B 2021 22713 SPA Nur Azizah B
3 B 2021 22725 SPA Paulinus Yerisco Daman C
4 B 2021 22740 SPA Reza Ardhian Dwi Kuncoro A
5 B 2021 22783 SPA Muhammad Fajri Fari Mahfudin C
6 B 2021 22798 SPA Aditya Nugraha A
7 B 2021 22801 SPA Ayuom Ismail A
8 B 2021 22849 SPA Lukas Rikardo B
9 B 2021 22861 SPA Vivi Melani BR Sitepu A
10 B 2021 22867 SPA Anggi Firmansyah Farhan Hrp A
11 B 2021 22877 SPA Hairil Insan Lubis C
12 B 2021 22885 SPA Jodi Putra Faisal Harahap A
13 B 2021 22893 SPA Rifqy Sya'bana tidak ikut UAS
14 B 2021 22906 SPA Samuel Victory Siagian tidak ikut UAS
15 B 2021 22970 SPA Pahjalsyah Efendi Hasibuan A
16 B 2021 22974 SPA Nadya Arini Suandy A
17 B 2021 23035 SPA Rafie Daffa Aryadi B
18 B 2021 23064 SPA Jhon Ifrendi Sipayung C
19 B 2021 23080 SPA Amanda Arifia Safitri A

DAFTAR HADIR UJIAN
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama KeteranganNilai



20 20979 Lindu Sapri Aji B
21 21430 Yusprianto Duha B
22 20938 Wahyu Marga Nendi B
23 22092 Bryan Mar Putra Invokavit Loi D
24 22152 Pebrian Hasintongan Siregar D
25 22276 M. Erico Perangin Angin D
26 22174 Tegar Prakoso B

Yogyakarta, 12 April 2023
Dosen Penguji

( Dr. Ismiasih, S. TP. M.Sc. )

Yogyakarta, 12 April 2023
Dosen Penguji

( Siwi Istiana Dinarti, SP., MP. )


